



PROCESSO DE LICITAÇÃO 097/2018

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 067/2018

REGISTRO DE PREÇOS: 006/2018

OBJETO DA LICITAÇÃO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE MADEIRA DIVERSAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS SETORES DESTE MUNICÍPIO.

PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PROCESSO

REFERENTE AO PERÍODO DE 02-01-2019 A 02-04-2019

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Valor do Item	Valor Total
ALVES E GODINHO LTDA. - ME					
0029	JOELHO PVC ESGOTO DE 100MMX90º	100	UN	2,49	249,00
Total do Fornecedor: 249,00					
GASPAR SEVERO MENDES ME					
0003	ESTACA DE EUCALIPTO TRATADO 2.20MT - DIAMETRO 12 A 14	600	UN	19,10	11.460,00
0011	PEÇA DE MADEIRA 3M X 20CM X 5CM	100	PÇ	78,00	7.800,00
0015	PEÇA DE MADEIRA 7M X 20CM X 5CM	20	PÇ	197,00	3.940,00
Total do Fornecedor: 23.200,00					
HIGOR DA SILVA CANEDO CPF 12746516624					
0002	ESTACA DE EUCALIPTO TRATADO 2,20MT- DIAMETRO 6 A 8	400	UN	6,75	2.700,00
0005	EUCALIPTO TRATADO 12 METROS- DIAMETRO DE 26 A 30CM	12	UN	1.010,00	12.120,00
0009	MANCO DE EUCALIPTO TRATADO 3,20MT - DIAMETRO 14 X 16	300	UN	58,70	17.610,00
0014	PEÇA DE MADEIRA 6M X 20CM X 5CM	100	PÇ	139,00	13.900,00
Total do Fornecedor: 46.330,00					
MAIS EUCALIPTO - ME					
0001	BEIRAL DE MADEIRA 15CM X 2CM	500	MT	7,80	3.900,00
Total do Fornecedor: 3.900,00					
MANOEL DANTE BARROS JUNIOR ME					
0025	MASSA CORRIDA PVA 18LTS 1 QUALIDADE	100	UN	40,00	4.000,00
0026	SELADOR ACRILICO C/ 18LTS 1 QUALIDADE	100	UN	65,00	6.500,00
0030	LIXA D AGUA 80	500	UN	0,90	450,00
0031	LIXA D AGUA 180	500	UN	0,90	450,00
Total do Fornecedor: 11.400,00					
PLANALTO PREMOLDADOS E PAVIMENTAÇÃO LTDA					
0010	MANILHA 0,40CM X 1,00M C/ARMAÇÃO	100	UN	113,84	11.384,00
Total do Fornecedor: 11.384,00					
ROSILENE VIERA LOPES - EPP					
0004	EUCALIPTO TRATADO 10 METROS - DIAMETRO DE 26 A 30CM	12	UN	840,00	10.080,00



0006	EUCALIPTO TRATADO 3 METROS - DIAMETRO DE 15 A 20CM	20	UN	83,00	1.660,00
0007	EUCALIPTO TRATADO 8 METROS - DIAMETRO DE 26 A 30CM	12	UN	750,00	9.000,00
0008	EUCALIPTO TRATADO 9 METROS - DIAMETRO DE 26 A 30CM	12	UN	860,00	10.320,00
0012	PEÇA DE MADEIRA 4M X 20CM X 5CM	100	UN	98,00	9.800,00
0013	PEÇA DE MADEIRA 5M X 20CM X 5CM	100	PÇ	117,00	11.700,00
0021	TABUA DE MADEIRA 30CMX2,5CMX3METROS	500	UN	39,46	19.730,00
0024	TINTA LATEX SEMI BRILHO COM 18LTS DE	100	UN	293,00	29.300,00
Total do Fornecedor: 101.590,00					
SUELY TEREZINHA DE QUEIROZ FERREIRA					
0023	TINTA ACRILICA C/ 18LTS DE CLASSIFICAÇÃO	300	UN	179,00	53.700,00
0027	TORNEIRA DE METAL BICA MOVEL	30	UN	54,00	1.620,00
0028	TANQUE MARMORE SINTÉTICO 1 BACIA E 1 ESFREGADOR MEDIDAS DE 1,05 A 1,14 DE LARGURA	30	UN	220,00	6.600,00
0032	TINTA PARA DEMARCAÇÃO 18LTS 1ª QUALIDADE	25	UN	296,50	7.412,50
Total do Fornecedor: 69.332,50					
TOTI MADEIRAS ACESSORIOS LTDA ME					
0016	PEÇAS EM MADEIRA 3,00mx12cmx12cm, DO TIPO ANGELIN VERMELHO/CUMARU OU SIMILAR.	200	UN	98,50	19.700,00
0017	PIQUETE 30CMX3CMX3CM	300	UN	1,00	300,00
0018	PORTA PRANCHETA 80X210 1 LINHA	40	UN	104,00	4.160,00
0019	PORTA PRANCHETA 60X210 CM	10	UN	104,00	1.040,00
0020	RIPÃO 5 X 3 CM	300	MT	2,85	855,00
0022	TABUA DE PINHO 30CM X 2,0CM	500	MT	7,15	3.575,00
Total do Fornecedor: 29.630,00					
Total Geral: 297.015,50					